COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO N. 36/23 

Objeto 
Prestação de serviços de reparo e manutenção, com fornecimento de material, 
em imóveis funcionais da Câmara dos Deputados, pelo período de 12 (doze) 
meses. 

SRP? 
Não 

Valor Total Estimado: R$ 2.572.581,03 (dois milhões quinhentos e setenta 
e dois mil quinhentos e oitenta e um reais e três centavos). 

Data de divulgação do Edital: 22/03/2023 

 Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no Diário Oficial da União, no “Jornal 
Correio Braziliense”, editados em Brasília-DF e nos sítios eletrônicos: www.gov.br/pncp/pt-